C.C.

Fecha de emision:

CO-12006-15-105065

14-04-2015
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

DIVISERV SA

ANDRADE N° 2546 ¢/ GUMERCINDO SOSA.

Emilio Enrique Garcia Verlangieri, Maria Leticia Vierci, Aldo Caballero, César Duarte.

Paraguay
Tel. / Fax: Correo Electrénico:  dncpdncp@gmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obrao Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

430,077,651

Poder Ejecutivo

Ministerio de Economiay Finanzas

Prog. Fort. Inst. del Inst. Nacional del Cooperativismo
BID - Concurso de Ofertas (CO/CP)

Adaquisicion de Equipos Informaticos ( Servidoresy Dispositivo de Almacenamiento - Storage) para el Instituto
Nacional de Cooperativismo INCOOP

279621
NUmero: 03/2015 Fecha: 19-03-2015

. CUATROCIENTOS TREINTA MILLONES SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y
En Letras: UNO

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2015

12

6

3

1 0 13 540 10 1 99 39,097,968

2015

12

6

3

1 0 13 540 20 401 99 390,979,683
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